
 

ZARZĄDZENIE NR 48/2013 

w sprawie: ustalenia szkód i oszacowania strat w wyniku klęski żywiołowej - orkanu 

„Ksawery". 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  

Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), w celu ustalenia szkód i oszacowania strat powstałych w wyniku  

klęski żywiołowej - orkanu „Ksawery" na działce nr 97 w miejscowości Makowiska w dniu 05  

grudnia 2013 roku. 

Powołuję komisję ds. ustalenia i oszacowania strat powstałych w wyniku klęski żywiołowej -  

orkanu „Ksawery" na działce nr 97 w miejscowości Makowiska, gm. Czernikowo w następującym 

składzie: 

Przewodniczący - Wiesław Wernerowicz  

Członkowie - Przemysław Pujer 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Mariusz Gutowski  

Jan Kwiatkowski 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Czernikowo 

 

mgr inż. Zdzisław Gawroński 


